



PODLASKI ZWIĄZEK LEKARZY PRACODAWCÓW POROZUMIENIE ZIELONOGÓRSKIE

15-727 BIAŁYSTOK UL.HETMAŃSKA 40 I. 103

Tel. 85 651 01 71 Tel.kom. 515-126-600

Fax 85 744-37-97

e-mail : biuro@pz.podlasie.pl

Szanowni Państwo,

Podlaski Związek Lekarzy Pracodawców Porozumienie Zielonogórskie informuje, że w dniach **10 - 11 maja 2019 r.** organizuje w Rajgrodzie XXIII Krajowy Zjazd Naukowo-Szkoleniowy Lekarzy Rodzinnych pt.: **„Profilaktyka , Diagnostyka ,Terapia w Praktyce Lekarza Rodzinnego”**. Konferencja odbędzie w salach wykładowych Hotelu Knieja nad Jeziorem Rajgrodzkim w Województwie Podlaskim .

Zjazd jest oficjalną Konferencją Federacji Związków Pracodawców Ochrony Zdrowia „POROZUMIENIE ZIELONOGÓRSKIE” i Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Kolegium Lekarzy Rodzinnych w Polsce

Konferencja będzie miała charakter szkoleniowy, ponieważ założeniem organizatorów jest przekazanie uczestnikom konferencji wiedzy praktycznej niezbędnej do prowadzenia praktyki lekarza rodzinnego. Przewidujemy, że w Konferencji udział weźmie ponad 200 lekarzy z całej Polski.

Ta , corocznie organizowana przez nas Konferencja poświęcona jest tematami związanym szczególnie z POZ. Do grona wykładowców zapraszamy wybitnych specjalistów i naukowców, ale przede wszystkim praktyków z całego kraju, którzy od wielu lat zajmują się problemami medycyny z zakresu diabetologii, kardiologii , pediatrii, wakcynologii , pulmonologii , nefrologii i urologii.

Współorganizatorem Konferencji jest : Podlaski Oddział Wojewódzki Kolegium Lekarzy Rodzinnych w Polsce.

Zapraszamy Państwa Firmę na nasz Ogólnopolską Konferencję i oferujemy:

- 1. objęcie Konferencji sponsoringiem finansowym lub/i rzeczowym**
 - 2. powierzchnię wystawienniczą**
 - 3. możliwość prezentacji produktów Firmy**
- Zakres aktywności i warunki do uzgodnienia**
(w tym : sesje firmowe, spotkania z ekspertami, spotkanie okrągłego stołu, itp.).

Zachęcamy Państwa do wzięcia udziału w Konferencji mając nadzieję, że spełni ona oczekiwania uczestników, organizatorów oraz wszystkich Firm biorących udział w tym interdyscyplinarnym spotkaniu szkoleniowym.

W przypadku zainteresowania naszą propozycją prosimy o kontakt z Organizatorem:

PODLASKI ZWIĄZEK LEKARZY PRACODAWCÓW POROZUMIENIE ZIELONOGÓRSKIE

Prezes Włodzimierz Boltruczuk : tel kom. +48 604 504 300 , Tel 85 738 50 52 , e-mail: doctorb@poczta.onet.pl

Z poważaniem w imieniu Komitetu Organizacyjnego

Włodzimierz Boltruczuk